atbildību “VTU VALMIERA”

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “VTU VALMIERA”, reģ. Nr. 40003004220 (turpmāk –
 VTU Valmiera) ir Valmieras novada pašvaldībai 100% piederoša kapitālsabiedrība. Sabiedrības
parakstītais, apmaksātais un balsstiesīgais pamatkapitāls ir 1 689 774,00 euro (viens miljons seši
simti astoņdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit četri euro). Tās reģistrētais
komercdarbības veids (atbilstoši NACE klasifikatoram) ir regulārais pasažieru sauszemes
transports (49.31).

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma
(turpmāk – Pārvaldības likums) 148.